

	Uppgiftslämnare: Martin & Servera AB	martin&servera
	Varumärke: Martin & Servera	
	Artikelbenämning: Basmüsli	
	Leverantörens artikelnummer: 356838	
	Förpackningsstorlek: 2,5 kg	

Produktinformation

Ingrediensförteckning:	HAVREGRYN*, VETEFLINGOR*, RÅGFLINGOR*, fiberberikade cornflakes (majs mjöl, VETEKLI, KORNMALTEXTRAKT, salt), KORNFLINGOR*. * = Fullkorn 84 %. Produkten är fri från nötter.
DABAS Produktklassificering:	100510314063 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Müsli -- Müsli, utan frukt
Marknadsbudskap:	Müsli av havregryn, veteflingor, rostade majsflingor, kornflingor och rågflingor.
Tillverkningsland:	Sverige
Ingredienser/Råvaruursprung:	<p>Havreflingor</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingrediensandel: 27,40 %• Plats för odling : Sverige <p>Veteflingor</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingrediensandel: 23,20 %• Plats för odling : Sverige <p>Rågflingor</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingrediensandel: 17,50 %• Plats för odling : Sverige <p>Kornflingor</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingrediensandel: 14,90 %• Plats för odling : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1466 kJ
Energi:	350 kcal
Fett:	3,1 g
- Varav mättat fett:	0,7 g
Kolhydrat:	63 g
- Varav sockerarter:	1,2 g
Protein:	12 g
Salt (SALTEQ):	0,19 g
Fiber:	9,6 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Martin & Servera AB
Hemsida:	http://www.martinservera.se/

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 12 °C Max: 21 °C
-------------------------	--------------------------

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och svalt, ej över normal rumstemperatur.

Märkning

Typ av märkning:	Nyckelhålet Fri från jordnötter
-------------------------	------------------------------------

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad
 - GMO-fri vara, 10386, Bas
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Havre	Innehåller
Korn	Innehåller
Råg	Innehåller
Vete	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Martin & Servera AB
Hemsida:	www.martinservera.se

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätfärdig
-------------------------	----------

Basnivå

Artikelbenämning:	Basmüsli
Varumärke:	Martin & Servera
Förpackningsstorlek:	2,5 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07321573568388
Leverantörens artikelnummer:	356838
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 17321573568385

Mellannivå

Artikelbenämning:	Basmüsli
Artikelns identitet, GTIN:	17321573568385
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	232 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	2 st Basnivåförpackningar 07321573568388
Ingår i:	60 st Toppnivåförpackningar 47321573568386

Toppnivå

Artikelbenämning:	Basmüsli
Artikelns identitet, GTIN:	47321573568386
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	60 st Mellannivåförpackningar 17321573568385

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-05-30

